
0000507189F

OBJEDNÁVKA
S p ráv a  ¿elezntčni dopravní česly

Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 1 110 00

Dodavatel:
BDO Appraisal Services - Znalecký ústav a.s.

Muchova 240/6 
160 00 Praha
IČO: 27599582 DIČ: CZ27599582 
Číslo účtu:

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

Č .j.:
Termín dodání:

29.11.2019
Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 444 750,00

Smlouva: 49819/2019-SZDC-GR-08
Způsob dopravy:

Poštou
Způsob platby:
Převodem

Splatnost faktury: 30 dní Povaha nákupu:

□  H □
provoz investice FKSP

Účetní okruh:

□  □  E
MOZ HOM ZDC IPotvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění: Fakturu  zašlete:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 1 110 00

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn.

1 2. dílčí zakázka dle smlouvy KUS 1,000 444 750,00

Na základě Rámcové dohody pro veřejnou zakázku s názvem „Jednání se zástupci Českých drah, a.s. v návaznosti na vypracovanou metodiku 
pro oceňování určených pozemků a jejich indikativní nacenění -  projekt ÚMVŽST“ č. 49819/2019-SŽDC-GŘ-08 (ISPROFIN: 5003520035), 
která byla uzavřená mezi Správou železniční dopravní cesty, státní organizace a společností BDO Appraisal Services -  Znalecký ústav s.r.o. 
dne 28.8.2019 objednáváme 296,5 hodin dalších jednání á 1 500,00 Kč (bez DPH) dle přílohy č. 2 Rámcové dohody.

Přílohy: žádné |
Záruční doba: Dle dohody
O bjednávka je  podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). N a daňový doklad  uvádějte své IČO, D IČ  nebo potvrď te, že nejste plátci DPH. U veď te, je stli js te  fyzická nebo právnická 
osoba. Ú rok z prodlení respektujem e pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Term ín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. D aňový doklad 
m ůže být uhrazen ze dvou účtů, a  to  zvlášť základ D PH  a zvlášť DPH.

Ž á d á m e  o za s lán í p o tv rz en é  o b je d n á v k y  zpě t spo lu  s daňovým  d o k la d em ! Bez p o tv rz en é  o b je d n áv k y  v če tně  b an k o v n íh o  sp o jen í nelze d aňový  d ok lad  a k c ep to v a t ja k o  ú p ln ý  a 
n em ůže bý t p ro p lacen .

D odavatel včas poskytne odběrateli inform aci o možných zm ěnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně m ožné zm ěny bankovních údajů.
O b je d n a te l je  pov inen  u v e ře jň o v a t u za v ře n é  s m louvy  (o b je d n áv k y  v če tně  je jí  p ísem né ak c ep tac e ) v R eg istru  sm luv  na z á k lad ě  u s tan o v e n í zá k o n a  číslo 340/2015 Sb. (v íz  za d n í 
s tr a n a  o b jed n áv k y ).

Sm luvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým  plátcem  nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, an iž by bylo 
uvedeno ve veřejném  registru  spolehlivých účtů, je  objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z  přidané hodnoty přím o m ístně a věcně příslušném u správci daně dodavatele.

V  případě poskytnutí osobních údajů dodavateli j e  dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle N ařízení evropského parlam entu a  rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (G DPR).

Číslo: 19/801310211
Zpracoval: Tel. číslo: 

Email:

Praha 1, cjge; 

(razítko, .podpis). 

O bjednal

Praha, Akceptováno dne: ¿7.-^7 20^4 — 

(jméno, příjmení, razítko. oodois) '

Dodavatel:
jméno:
funkce:



Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv.
Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto 
údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS.



Ověřovací doložka konverze dokumentu
Ověřuji pod pořadovým číslem 510803, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné 
podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Ověřující osoba:

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Datum: 29.11.2019 17:43:22

64c 5 b 3 aa-d444-4334-9793-6b4 5aff3 a 234



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 542058

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 37a54209-971d-461a-ac21-27481c9d4200

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ingrid KOVALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.12.2019 11:48:00


		2019-12-19T10:48:03+0000




